UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN-KHTC

V/v triển khai thi hành Luật đất

đai năm 2024

   Ninh Bình, ngày         tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số

31/2024/QH15; Văn bản số 202/TTg-NN ngày 26/3/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15; Kế hoạch số

79/KH-UBND ngày 04/4/2024 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc tổ chức triển

khai thi hành Luật Đất đai năm 2024.

Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn đề nghị các đơn vị trực thuộc tổ

chức nghiên cứu, triển khai thi hành, phổ biến sâu rộng các nội dung mới của

Luật đất đai năm 2024. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn

vướng mắc, các đơn vị phản ánh vê Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(qua phòng Kế hoạch – Tài chính) để kịp thời giải quyết.

(Gửi kèm các tài liệu có liên quan)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng kính gửi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.
                      VHG

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Lan Anh

		2024-04-08T15:43:12+0700

		2024-04-08T16:33:42+0700

		2024-04-09T08:44:24+0700

		2024-04-09T08:44:24+0700

		2024-04-09T08:44:24+0700